

# U NAME IT A/S

Navervej 16  
7430 Ikast

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

21/04/2016

Per Egebjerg Kristensen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

U NAME IT A/S

Navervej 16

7430 Ikast

Telefonnummer: 96 60 07 33

CVR-nr: 30694805

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Revisor**

ERNST &amp; YOUNG Godkendt Revisionspartnerselskab

Værkmestergade 25

8000 Aarhus C

CVR-nr: 30700228

P-enhed: 1014140944

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er handel med tekstilbeklædning.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på tkr. 32, og selskabets balance udviser en egenkapital på tkr. 548.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-33</b>	<b>-1.470</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-33</b>	
Andre finansielle indtægter .....	1	42.742	61.124
Øvrige finansielle omkostninger .....		-529	-69
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>42.180</b>	<b>59.585</b>
Skat af årets resultat .....	2	-10.675	-14.602
<b>Årets resultat .....</b>		<b>31.505</b>	<b>44.983</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	200.000
Overført resultat .....		31.505	-155.017
<b>I alt .....</b>		<b>31.505</b>	<b>44.983</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		744.286	916.547
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>744.286</b>	<b>916.547</b>
Likvide beholdninger .....		0	161
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>744.286</b>	<b>916.708</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>744.286</b>	<b>916.708</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	500.000	500.000
Overført resultat .....		47.661	16.156
Forslag til udbytte .....		0	200.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>547.661</b>	<b>716.156</b>
Skyldig selskabsskat .....		196.625	200.552
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>196.625</b>	<b>200.552</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>196.625</b>	<b>200.552</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>744.286</b>	<b>916.708</b>

# Noter

## 1. Andre finansielle indtægter

Af finansielle indtægter udgør renteindtægter fra tilknyttede virksomheder tkr. 43 mod tkr. 61 i 2014.

## 2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Årets aktuelle skat	10.675	14.602
	<b>10.675</b>	<b>14.602</b>

## 3. Registreret kapital mv.

	2015 kr.
Aktiekapital primo	500.000
<b>Aktiekapital ultimo</b>	<b>500.000</b>
Overført overskud primo	16.156
Henlæggelse af årets resultat	31.505
<b>Overført overskud ultimo</b>	<b>47.661</b>
Udbytte for regnskabsåret	200.000
Udbetalt udbytte i året	-200.000
Henlæggelse af årets resultat	0
<b>Foreslået udbytte</b>	<b>0</b>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>547.661</b>

Aktiekapitalen består af 500 aktier á 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

	kr.
<b>Specifikation af bevægelser på aktiekapitalen:</b>	
Aktiekapital primo 2011	500.000
<b>Aktiekapital ultimo 2015</b>	<b>500.000</b>

#### **4. Oplysning om eventualaktiver**

Ingen.

#### **5. Oplysning om eventualforpligtelser**

Ingen.

#### **6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jens Poulsen Holding ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2013 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. juli 2012 eller senere.

Ingen sikkerhedsstillelser i øvrigt.

#### **7. Oplysning om ejerskab**

##### **Aktionærer i henhold til selskabslovgivningen**

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

MID Pro Tex A/S, Navervej 16, 7430 Ikast (CVR-nr. 26 39 04 43)

Hjemsted for moderselskabet er Ikast-Brande Kommune.

##### **Ultimativ moderselskab**

Jens Poulsen Holding ApS, Søbjergvej 56, 7430 Ikast (CVR-nr. 20 67 66 71).

Hjemsted for det ultimative moderselskab er Ikast-Brande Kommune.